
Pension Klokočí

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za dvoulůžkový pokoj je 1.700,- Kč za noc s možností zdarma zrušit pobyt do 5 dnů před jeho

začátkem.

Uvedené ceny ubytování jsou včetně snídaní.

Letní sezona - ceny

Cena za dvoulůžkový pokoj je 1.700,- Kč za noc s možností zdarma zrušit pobyt do 5 dnů před jeho

začátkem.

Uvedené ceny ubytování jsou včetně snídaní.

Slevy:

Výhody pro dlouhodobější pobyty: při ubytování na 3 a více nocí - 1 hodina v relaxačním centru zdarma

Další informace:

Cena za přistýlku je 400,- Kč za jednu noc.

Cena za dětskou postýlku je 100,- Kč za jednu noc.

Děti bez nároku na lůžko - zdarma.

Polopenze (hlavní chod a dezert) - 150,- Kč/osobu a den.

Pes na pokoji (řádně vychovaný a čistotný) - 150,- Kč/den.

Parkování, wifi, kolárna/lyžárna je zdarma.

Akceptujeme platební karty.


